2

Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля 2020 года								           № 188
г. Могоча

 О формировании сводных групп

	В соответствии с Постановлением Губернатора Забайкальского края №30 от 08.04.2020 г. «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Забайкальского края №34 от 13.04.2020, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
          1. Сформировать сводную группу по проверке соблюдения должностными лицами и гражданами режима самоизоляции на территории муниципального района «Могочинский район» в составе:
- М.А. Иващенко - начальник отдела УП и ПДН МО МВД России «Могочинский»;
- С.А. Веретельникова - врио начальника Могочинского ОВО филиала ФГКУ УВД ВНГ России по Забайкальскому краю;
- В.П. Гантимуров - врио заместителя начальника ПСЧ-24 г. Могоча ФГКУ «3 отряд ФПС по Забайкальскому краю» МЧС России по Забайкальскому краю;
- А.А. Кочмарев – помощник главы муниципального района «Могочинский район» по ГО и ЧС.
	2. Членам сводной группы составить совместные графики проверок по ежедневной работе, отчеты по результатам проверок предоставлять до 18.30 местного времени в ЕДДС района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
	 5. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального района
«Могочинский район                                                                    А.А. Сорокотягин